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         西貢區體育會 主辦     西貢民政事務處  贊助 

康樂及文化事務署      西貢區鄉事委員會      坑口鄉事委員會      西貢街坊會      西貢區社區中心   協辦 

慶祝香港回歸祖國25周年 西貢區龍舟競賽嘉年華 

《報名表》 

A) U組別﹝請於 □內加上「」表示所參加賽事，可作多項選擇﹞ 

1  男子中龍公開賽          $1,500   5  男女子混合少青龍公開賽         $1,000 

2  男女子混合中龍公開賽    $1,500  6  大專院校男子少青龍邀請賽         免費 

3  男子少青龍公開賽        $1,000  7  政府部門男子少青龍邀請賽         免費 

4  女子少青龍公開賽        $1,000  8  中學組男子少青龍邀請賽           免費 

付款方式： 1. 支票，支票號碼  銀行              金額 :                   元  

(西貢區體育會有限公司 / Sai Kung District Sports Association Limited.) 

 2.   現金 金額 :                          元  ( 只接受親臨報名繳交方式)  

  

總金額：                                             元 

B) 隊伍資料 
隊伍名稱：(中文)                                                                        (英文)：                              

 領隊姓名：(中文)                                                                        (英文) ：                                                                 

 領隊聯絡電話：     (日)    (夜) 

領隊身份證號碼：         (英文子母及首 4 個數目字) 

領隊通訊地址：       

領隊電郵地址：            

 隊長姓名：(中文)                                                                 (英文)                                                                     

 隊長聯絡電話：     (日)   (夜) 

隊長身份證號碼：       (英文子母及首 4 個數目字) 

* 中、英文隊伍名稱必須提供，否則賽會將代為翻譯。如翻譯名稱不正確，隊伍不得異議。 

大會專用

編號： 

日期： 

責任聲明 

本人 (領隊/隊長姓名)聲明： 

本隊伍所有參加者已仔細閱讀「慶祝香港回歸祖國25周年西貢區龍舟競賽嘉年華」之章程及完全明

白賽事性質，並願意遵守活動籌備委員會、西貢區體育會、西貢民政事務處、所有協辦及贊助團體、支持是項

賽事之所有支援機構及團體（統稱 “大會”）所訂的條文及規則。並謹此聲明，本隊伍所有參加者

是自願參加此賽事和自願承擔自身的意外風險及責任， 並無權向大會對本隊伍參加者在賽事中發生

或引致之自身意外、死亡或任何形式的損失或損傷索償或追討責任； 

 

本隊伍所有參加者均健康良好，並無任何疾病，經過訓練，適合參與龍舟比賽並能穿著輕便衣服游

泳100 米；未滿 18 歲的參加者已獲得家長/監護人批准，同意參加者參與以上所申請之比賽項目。本隊將

全權負責照顧所有參加者，並確保其安全； 

本人願意授權大會在未經本人審查下而可使用本隊伍的肖像及聲線作為賽事籌辦及推廣之用。 

 

領隊/隊長簽署：   日期：   
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  西貢區體育會 主辦     西貢民政事務處  贊助 

康樂及文化事務署      西貢區鄉事委員會      坑口鄉事委員會      西貢街坊會      西貢區社區中心   協辦 

慶祝香港回歸祖國25周年 西貢區龍舟競賽嘉年華 
U參加者資料 

 
隊伍名稱：   

參賽組別  : *  1. 公開賽 : 男子中龍 / 女子混合中龍  /  男子少青龍  / 女子少青龍 / 男女子混合少青龍 

  *  2. 邀請賽 : 大專院校男子少青龍 / 政府部門男子少青龍 / 中學組男子少青龍 

   (*請刪去不適合項目) 

隊員名單： 

 請以“  ”表示賽員崗位 
姓名 性別 

身份證號碼 出生日期 

領隊 隊長 舵手 鼓手 划手 後備 首 4 位數字 年 月 日 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             

18             

19             

20             

備註： 閣下提供的個人資料只會作為閣下申請參加是次比賽及日後聯絡之用。根據個人資料﹝私隱﹞條例第 18、第 
 22 及附表 1 內第 6 原則的規定，你有權要求查閱及更正所提供的個人資料。 

( 如有需要，請自行影印 )    

截止日期 : 2022年7月15日(星期五)下午 5 時           查詢電話 : 27041823 / 60492345 
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U家長／監護人同意書：(十八歲以下參加者須由家長或監護人簽署下列同意書) 
 

本人現聲明同意敝子弟  參加「慶祝香港回歸祖國25周年西貢區龍舟

競賽嘉年華」，並聲明敝子弟健康良好，並無任何疾病，經過訓練，適合參加上述活動，並能穿著輕便衣

服游泳 100 米。如有任何意外，主辦機構 / 贊助機構/協辦機構毋須負任何責任。 

家長/監護人姓名：               

家長/監護人簽署：   

與申請人關係：   

日 期：   
 

 

 

U家長／監護人同意書：(十八歲以下參加者須由家長或監護人簽署下列同意書) 
 

本人現聲明同意敝子弟  參加「慶祝香港回歸祖國25周年西貢區龍舟

競賽嘉年華」，並聲明敝子弟健康良好，並無任何疾病，經過訓練，適合參加上述活動，並能穿著輕便衣

服游泳 100 米。如有任何意外，主辦機構 / 贊助機構/協辦機構毋須負任何責任。 

家長/監護人姓名：               

家長/監護人簽署：   

與申請人關係：   

日        期：  

 
 

 

U家長／監護人同意書：(十八歲以下參加者須由家長或監護人簽署下列同意書) 
 

本人現聲明同意敝子弟  參加「慶祝香港回歸祖國25周年西貢區龍舟

競賽嘉年華」，並聲明敝子弟健康良好，並無任何疾病，經過訓練，適合參加上述活動，並能穿著輕便衣

服游泳 100 米。如有任何意外，主辦機構 / 贊助機構/協辦機構毋須負任何責任。 

家長/監護人姓名：               

家長/監護人簽署：   

與申請人關係：   

日 期：   
 

 

 

家長／監護人同意書：(十八歲以下參加者須由家長或監護人簽署下列同意書) 
 

本人現聲明同意敝子弟  參加「慶祝香港回歸祖國25周年西貢區龍舟

競賽嘉年華」，並聲明敝子弟健康良好，並無任何疾病，經過訓練，適合參加上述活動，並能穿著輕便衣

服游泳 100 米。如有任何意外，主辦機構 / 贊助機構/協辦機構毋須負任何責任。 

家長/監護人姓名：               

家長/監護人簽署：   

與申請人關係：   

日 期：  

 

 

家長／監護人同意書：(十八歲以下參加者須由家長或監護人簽署下列同意書) 
 

本人現聲明同意敝子弟  參加「慶祝香港回歸祖國25周年西貢區龍舟

競賽嘉年華」，並聲明敝子弟健康良好，並無任何疾病，經過訓練，適合參加上述活動，並能穿著輕便衣

服游泳 100 米。如有任何意外，主辦機構 / 贊助機構/協辦機構毋須負任何責任。 

家長/監護人姓名：               

家長/監護人簽署：   

與申請人關係：   

日 期：   
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慶祝香港回歸祖國25周年西貢區龍舟競賽嘉年華 
 

隊伍名稱﹕        _  

賽事組別﹕      _ 

 
請以不少於 30 字介紹 貴隊伍  (供競賽司儀旁述之用) 

 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

    
 
  

 
   

 
   

 
    
 
  

 
   

 
   

 
    
 

*此表格請各參賽隊伍必須於2022年7月29日(星期五)前傳真：27919287或親身交回大會 

地址：將軍澳寶康路109號將軍澳運動場G57室。 


